
UCHWAŁA NR XXVII/196/09  

RADY GMINY PANKI  

z dnia 9 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pankach 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust 1 i ust 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 

prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.). Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1. § 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pankach stanowiącym załącznik do uchwały Nr XX/136/08 Rady 

Gminy Panki z dnia 29 grudnia 2008r.w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pankach wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) § 1 ust. 2 pkt 2,5 i 7 otrzymuje brzmienie: 

- „2) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz 1362)”,

- „5) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. Nr. 223, poz 1458 z późn.zm)”

- „7) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U z 2009 r. Nr. 1, poz. 7 z późn. zm.)”.

ID: NYNAQ-YOSKF-HZOHD-SQTNX-ZVRVP. Niepodpisany. Strona 1 / 1


